
Střední škola polytechnická Vyškov, 
příspěvková organizace 
Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov 
 
 

 

Ředitel školy vyhlašuje 
1. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026 

 
V souladu s ustanovením § 60 odst. 1 a násl. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou 
č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři a vyhláškou 
č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlašuje ředitel Střední školy polytechnické Vyškov, příspěvkové organizace, 1. kolo 
přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026, v následujících oborech: 
 

Kód oboru Název oboru 
Délka 
studia 

Forma studia  
Počet 

přijímaných 
žáků 

 
Přijímací 
zkoušky 

Potvrzení 
lékaře 

 

23-41-M/01 Strojírenství 4 roky denní 28  JPZ* ano  

41-41-M/01 Agropodnikání 4 roky  denní 28  JPZ* ano  

36-47-M/01 Stavebnictví 4 roky  denní 28  JPZ* ano  

64-41-L/51 Podnikání 2 roky  
denní 

nástavbové 
28 

 
JPZ* ne 

 

36-52-H/01 Instalatér 3 roky denní 36  x ano  

36-67-H/01 Zedník 3 roky  denní 12  x ano  

26-51-H/01 Elektrikář 3 roky  denní 24  x ano  

23-51-H/01 Strojní mechanik 3 roky denní 24  x ano  

23-56-H/01 Obráběč kovů 3 roky  denní 24  x ano  

66-53-H/01 
Operátor 
skladování 

3 roky  denní 24 
 

x ano 
 

*jednotná přijímací zkouška 

 
Nejzazší termín pro odeslání přihlášek ke vzdělávání je do 20. února 2025. 
 
Přihláška se podává třemi možnými způsoby: 

 Elektronicky přes web www.dipsy.cz (ověřenou elektronickou identitou – Bankovní identita). 

 Ve škole - podáním výpisu vytištěného z online systému Cermatu. 

 Ve škole - podáním vyplněného tiskopisu s přílohami. 

Požadované přílohy k přihlášce: 
- Hodnocení výsledků za předchozí vzdělávání. 
- Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání (mimo uchazeče o obor Podnikání). 
- Doporučení školského poradenského zařízení pro uzpůsobení podmínek přijímacího řízení (je-li to 

relevantní). 
 
 
Kritéria přijímacího řízení naleznete na webových stránkách školy www.ssp-vyskov.cz. 
 

Školní přijímací zkouška se nekoná. 

 

http://www.dipsy.cz/
http://www.ssp-vyskov.cz/


Střední škola polytechnická Vyškov, 
příspěvková organizace 
Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov 
 
 

 

Uchazečům podle § 20 odst. 4 školského zákona (osoby, které získaly předchozí vzdělání ve škole mimo 

území České republiky), se při přijímacím řízení ke vzdělávání promíjí na žádost přijímací zkouška z českého 

jazyka. Znalost českého jazyka, která je nezbytná pro vzdělávání v daném oboru vzdělání, bude ověřena 

rozhovorem. Vlastní rozhovor bude uskutečněn formou komisionální zkoušky. 

Možnost nahlížení do spisu: ve dnech 12. května a 14. května 2025. 

 

Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny dne 15. května 2025 na webu školy, úřední desce 

a v informačním systému Cermatu. 

 

Rozhodnutí o přijetí ani nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují a nezasílají. 

Uchazeči v systému Cermat uvidí své výsledky ve všech oborech, kam podali přihlášku. 

 

Pro podrobnější informace sledujte webové stránky www.prihlaskynastredni.cz. 

 

 

Ve Vyškově dne 31. ledna 2025 

 

 

          RNDr. Petr Hájek, v. r. 

          ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.prihlaskynastredni.cz/

